ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 1610 от «25» сентября 2015 г.

Принято на 62-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О депутатском запросе фракции «Единая Россия»

в Псковской городской Думе в адрес директора

ООО «Электрон» Пеличева Р.О.

В соответствии со ст. 13 Закона Псковской области от 14.06.2006 № 558-оз «О статусе депутата представительного органа муниципального образования», ст. 53 Регламента Псковской городской Думы, принимая во внимание предложения, замечания, мнения и суждения, высказанные жителями города Пскова на публичных слушаниях 25.09.2015  по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Псков», утвержденные Решением Псковской городской Думы от 05.12.2013 № 795, в отношении земельного участка по улице Киселева, д. 1, в городе Пскове,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать обращение депутатов фракции «Единая Россия» в Псковской городской Думе в адрес директора ООО «Электрон» Пеличева Р.О. с предложением о передаче в муниципальную собственность земельного участка КН 60:27:0050201:12, площадью 85727 кв.м, по адресу: г. Псков, ул. Киселева, д. 1, депутатским запросом (Приложение к настоящему Решению).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания Главой города Пскова.

3. Опубликовать настоящее Решение и депутатский запрос в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова

              И.Н. Цецерский